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REZULTATI ZAVRŠNOG ISPITA IZ PREDMETA 
MENADŽMENT HRANE I ISHRANE

	SEMESTAR
	Treći (III)

	NAČIN STUDIRANJA
	Redovni/redovni samofinansirajući studij 

	PREDMET
	Kontrola infekcija u zdravstvu

	DATUM ODRŽAVANJA
	29.01.2025.



	Red.br.
	BROJ INDEKSA
	KONAČNA OCJENA

	1.
	1555/23-O
	10

	2.
	1557/23-O
	10

	3.
	1560/23-O
	10

	4.
	1576/23-O
	10

	5.
	1579/23-O
	10

	6.
	1561/23-O
	9

	7.
	1562/23-O
	NP

	8.
	1564/23-O
	10

	9.
	1575/23-O
	10

	10.
	1563723-O
	10

	11.
	1550/23-O
	10

	12.
	1553/23-O
	10

	13.
	1556/23-O
	10

	14.
	1554/23-O
	10

	15.
	1565/23-O
	10

	16.
	1526/23-O
	10
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Ispit je realiziran usmenim putem.


Datum: 04.02.2025. godine
Odgovorni nastavnik: Prof. dr. Amer Ovčina



